Foglalkoztatottakra vonatkozo kimutatas
Miskolci Torvényszék

2020. . negyedév: 2020. julius 01- 2020. szeptember 30.

Foglalkoztatottak létszama:
2020. julius

2020. augusztus

2020. szeptember
Személyi juttatdsok:

ebbdl:

vezetd birok

vezetd tisztségviselSk (felsGfoku)

vezetd tisztségviselSk (kozépfoku)

1.) vezetSk és vezet§ tisztségviselSk illetménye, munkabére és rendszeres

juttatdsai:

2.) vezetBk és egyéb vezet§ tisztségviselGk koltségtéritése

3.) egyéb alkalmazottaknak nyujtott juttatasok:

695 f6

509 297 435 Ft
362 375 306 Ft
333 334 500 Ft
1205 007 241 Ft

75815734 Ft
31284 611 Ft
41273 300 Ft

148 373 645 Ft

580 574 Ft

1056 053 022 Ft

Az egyéb alkalmazottaknak nyujtott juttatdsok fajtdi: rendszeres havi illetmény, jutalom, helyettesitési-

, készenléti-, tigyeleti dijak, rendkiviili munkavégzés, egyéb munkavégzéshez kapcsolddé juttatasok,

koltségtéritések, szocidlis jellegl juttatdsok, cafetéria.



